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Yhteystiedot 
Vastaajien määrä: 25 

Etu- ja 
sukunimi 

Matkapuhelin Sähköposti Titteli 

Tapani 
Vanhanen 

0408049281 tapani.vanhanen@evl.fi kirkkoherra 

Markku 
Tynkkynen 

0503522669 markku.tynkkynen@evl.fi Kouluttaja 

Eva Wäljas 0505209016 eva.waljas@evl.fi vs. viestintäjohtaja 

Sari Peltonen 0503817177 sari.peltonen@evl.fi Yhteiskunnallisen työn diakoni 

Sami 
Kallioinen 

+358 
503780033 

sami.kallioinen@evl.fi Viestintäjohtaja 

Timo Tavast 045 2082480 timo.tavast@evl.fi TT, dos., perheneuvontatyön johtaja 

Jussi 
Kauranne 

050 575 9150 jussi.kauranne@evl.fi Khra 

Leena Sorsa 0505744116 leena.sorsa@evl.fi 
Kylmäkosken kappalainen / vs. 
kirkkoherra, Akaa 

Tia 
Kymäläinen 

044 7474 307 tia.kymalainen@evl.fi Talouspäällikkö 

Sari Lehtinen 0403098009 sari.lehtinen@evl.fi henkilöstöpäällikkö 

Eija Mukari 0505742555 eija.mukari@evl.fi henkilöstöpäällikkö 

Timo Uotila 050 3133936 timo.uotila@evl.fi pastori 

Ulla 
Ruusukallio 

0503566090 ulla.ruusukallio@evl.fi Ylöjärven kirkkoherra 

Tuuli Muraja 0503149021 tuuli.muraja@evl.fi Johtava kanttori 

Pia Korri 0405930304 pia.korri@evl.fi koulutusasiantuntija 

Juha Mattila 0505144868 juha.mattila@evl.fi Yhteiskunnallisen työn pastori 

Sakari 
Vanhanen 

0447868120 sakari.vanhanen@evl.fi Viestintäpäällikkö 

Mikko 
Lehtovaara 

0401583093 mikko.lehtovaara@evl.fi Nuorisotyönohjaaja 

Sari Peltonen 0503817177 sari.peltonen@evl.fi Yhteiskunnallisen työn diakoni 

Ulla 
Ruusukallio 

050 3566090 ulla.ruusukallio@evl.fi Kirkkoherra 

Juha Mattila 050-5144868 juha.mattila@evl.fi Yhteiskunnallisen työn pastori 

Teemu 
Paarlahti 

0500 831084 teemu.paarlahti@evl.fi sairaalapastori 

Outi Niemi 045 319 6919 outi@onohjaus.fi Kriisikouluttaja, työyhteisökonsultti 

Mirella Lehtola  mind@mirellalehtola.fi 
Organisaatiokonsultti, työnohjaaja, 
työyhteisösovittelija 

 
 


